РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«  » июня 2024 года 							№
г. Краснокаменск

О награждении Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  тренеров–преподавателей муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3»

	Рассмотрев ходатайство директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3» Былкова В.И., заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Заммоева А.У. о награждении Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» тренеров–преподавателей муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За высокий уровень подготовки спортсменов-выпускников школы, многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой личный вклад в развитие спорта в г. Краснокаменске и Краснокаменском районе и в связи с проведением праздника «Выпускник-2024» наградить
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
-Потехину Евгению Владимировну - тренера–преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3»;
-Капустина Алексея Викторовича - тренера–преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3»;
[bookmark: _GoBack]- Черных Александра Владимировича - тренера–преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3»;
-Кошелева Валерия Геннадьевича - тренера–преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3»;
- Аксёнова Владимира Викторовича - тренера–преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3»;
- Шамсутдинову Ольгу Константиновну - тренера–преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3»;
- Первова Михаила Владимировича - тренера–преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3».

Председателя Совета
муниципального района 						А.У. Заммоев